PORTWEST

FW63 - Muota S1P Steelite Trekker

Zvdlroyn: Steelite™ Work
2ZEIPA: ZEIPA YIIOAHMATQN
EEwtepiko Kipwtio: 10

IIAnpo@opnon Ilpoidvtoc
S1P pmotdkl Twpa Hrabéotpo o PLAKS ypwpaTikd ovvdvaoud epyaciog,
XPOUX PaDPO / YEPL PE ADATVEOVTX ETWTEPLKN EMEVEVOT) Kl KAEIOTEG OTIEG.

Steelite™ Work
MANpwg ovpPfatd pe 6Aa Ta TpéyovTa mMPOTLIX, WHAVIKA Yo TN
Bropnyavikn @Bopd e Pl 10¥7vP1N Kol EVENKTN KATAOKELT.

2ZEIPA YIIOAHMATQON
H xawotopla, o oyxedraopdg, To 0TLA KAl TX MOLOTIKA oTolyeia ,
kaBopiCouv T gvhAoyr mpootaciag modiwv Tng Portwest. XGP(IK'UI PLOTIKQ
- 3D @dbpa pe avamvéov mAEypa
- AwatiBetan o€ unisex péyebog
IIpotuvna

- OnADOKL mow Yl €DKOAN TOMOOET T0 mO61
EN ISO 20345:2011 S1P & 00 yLa EDKOAN TO e non oto =

ASTM F2413-18 - ZOLEDT KOl LPAOPATIVO AVW PEPOC

- Evioyvpévo koAdpo yia mpoéodetn dveon

- Kataokevaopévo amd 6éppa cow suede yla Eva KOpyo EVTUIWOINKO
ewiplopa

- CE IIoTomownpévo

- ZApovon UKCA

- [Tpootatevtikd SoytdAwp amd oibepo

- Aldtpnong avBekTikn evbidpeon ooAa amd yaAvpa

- AvTioTaTikG YmoSnipora

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (22-Nov-2022)




\N
PORTWEST

FW63 - Mnota S1P Steelite Trekker
Kwbdikoc Epmopevpatwr: 6403400000

0ik0¢ AoK1pwv
Intertek Italia S.p.A.

Via Guido Miglioli 2/A,

, Italy

(Ap1Budg Kowomotnuévov.: NB: 2575)

Ap1Op6¢ motomoinTikod: LECFI00378437

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek)

Centre Court
LE19 1WD, UK

(Ap1Ondc Kowomnotnpévov.: 0362)

Ap1Bpdc motonowmnTikod: LECFI00382673

Carton Dimensions/Weight

Item

FW63BKR36
FW63BKR37
FW63BKR38
FW63BKR39
FW63BKR40
FW63BKR41
FW63BKR42
FW63BKR43
FW63BKR44
FW63BKR45
FW63BKR46
FW63BKR47
FW63BKR48

Colour
Mabpo
Mabpo
Maobpo
Maobpo
Mabpo
Mabpo
Mabpo
Mabpo
Maobpo

Maobpo

Mabpo
Mabpo
Mabpo

Weight(Kg)
1.8600
1.1800
1.2400
1.2400
1.2900
1.3700
1.3400
1.4200
1.4700
1.4800
1.5500
1.6400
1.5100

Cubic(m?®)
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877

EAN13

5036108203475
5036108164646
5036108164653
5036108164660
5036108164677
5036108164684
5036108164691
5036108164707
5036108164714
5036108164721
5036108164738
5036108164745
5036108203482

DUN14

15036108692146
15036108630698
15036108630704
15036108630711
15036108630728
15036108630735
15036108630742
15036108630759
15036108630766
15036108630773
15036108630780
15036108630797
15036108692153




