

FW63 - Μπότα S1P Steelite Trekker

Συλλογή: Steelite™ Work

ΣΕΙΡΑ: ΣΕΙΡΑ ΥΠΟΔΗΜΑΤΩΝ

Εξωτερικό Κιβώτιο: 10

Πληροφόρηση Προϊόντος

S1P μπότακι τώρα διαθέσιμο σε φιλικό χρωματικό συνδυασμό εργασίας, χρώμα μαύρο / γκρι με αναπνεύουσα εσωτερική επένδυση και κλειστές οπές.

Steelite™ Work

Πλήρως συμβατά με όλα τα τρέχοντα πρότυπα, ιδανικά για τη βιομηχανική φθορά με μια ισχυρή και ευέλικτη κατασκευή.

ΣΕΙΡΑ ΥΠΟΔΗΜΑΤΩΝ

Η καινοτομία, ο σχεδιασμός, το στυλ και τα ποιοτικά στοιχεία καθορίζουν τη συλλογή προστασίας ποδιών της Portwest.

Πρότυπα

EN ISO 20345:2011 S1P

ASTM F2413-18



Χαρακτηριστικά

- 3D φόδρα με αναπνέον πλέγμα
- Διατίθεται σε unisex μέγεθος
- Θηλύκι πίσω για εύκολη τοποθέτηση στο πόδι
- Σουέντ και υφασμάτινο πάνω μέρος
- Ενισχυμένο κολάρο για πρόσθετη άνεση
- Κατασκευασμένο από δέρμα cow suede για ένα κομψό εντυπωσιακό φινίρισμα
- CE Πιστοποιημένο
- Σήμανση UKCA
- Προστατευτικό δαχτύλων από σίδηρο
- Διάτρησης ανθεκτική ενδιάμεση σόλα από χάλυβα
- Αντιστατικά Υποδήματα

FW63 - Μπότα S1P Steelite Trekker**Κωδικός Εμπορευμάτων: 6403400000****Οίκος Δοκιμών**

Intertek Italia S.p.A. (Αριθμός Κοινοποιημένου.: NB: 2575)

Via Guido Miglioli 2/A,

, Italy

Αριθμός πιστοποιητικού: LECFI00378437

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Αριθμός Κοινοποιημένου.: 0362)

Centre Court

LE19 1WD, UK

Αριθμός πιστοποιητικού: LECFI00382673

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	DUN14
FW63BKR36	Μαύρο	60.0	43.0	34.0	1.8600	0.0877	5036108203475	15036108692146
FW63BKR37	Μαύρο	60.0	43.0	34.0	1.1800	0.0877	5036108164646	15036108630698
FW63BKR38	Μαύρο	60.0	43.0	34.0	1.2400	0.0877	5036108164653	15036108630704
FW63BKR39	Μαύρο	60.0	43.0	34.0	1.2400	0.0877	5036108164660	15036108630711
FW63BKR40	Μαύρο	60.0	43.0	34.0	1.2900	0.0877	5036108164677	15036108630728
FW63BKR41	Μαύρο	60.0	43.0	34.0	1.3700	0.0877	5036108164684	15036108630735
FW63BKR42	Μαύρο	60.0	43.0	34.0	1.3400	0.0877	5036108164691	15036108630742
FW63BKR43	Μαύρο	60.0	43.0	34.0	1.4200	0.0877	5036108164707	15036108630759
FW63BKR44	Μαύρο	60.0	43.0	34.0	1.4700	0.0877	5036108164714	15036108630766
FW63BKR45	Μαύρο	60.0	43.0	34.0	1.4800	0.0877	5036108164721	15036108630773
FW63BKR46	Μαύρο	60.0	43.0	34.0	1.5500	0.0877	5036108164738	15036108630780
FW63BKR47	Μαύρο	60.0	43.0	34.0	1.6400	0.0877	5036108164745	15036108630797
FW63BKR48	Μαύρο	60.0	43.0	34.0	1.5100	0.0877	5036108203482	15036108692153